АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.09. 2013г.                              п.Рощинский                                          № 31 -п

О внесении изменений в постановление от 01.04.2013

№6-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

главы муниципального образования и муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы высшей, главной,

ведущей, старшей группы, а также представленных указанными

лицами сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

в МО Рощинский сельсовет»
На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в соответствии с Уставом Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В преамбуле постановления закон от 07.07.2009г. №8-3542 изложить в следующей редакции:

«О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах»
2. В наименовании и тексте акта слово «высшей» исключить.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня следующим за днем его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                           Т.Т.Кириллова